

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग दोन-संकीर्ण सूचना व जाहिराती, गुरुवार ते बुधवार,
जुलै २१-२७, २०११/आषाढ ३०-श्रावण ५, शके १९३३

विक्रीकर सहआयुक्त, नोंदणी, मुंबई विभाग, यांचे कार्यालय
विक्रीकर भवन, माझगाव, मुंबई ४०० ०१०

अधिसूचना

[कें. वि. अ. (मुंबई) नियम, १९५७ च्या नियम ४अ पैकी पोट-नियम (४) प्रमाणे]

क्रमांक विसआ/नोंदणी/रद्द ' क ' नमुने/२०११-१२/ब-१५९२

ज्याअर्था, व्यापारी मे. भर्क्युरी एन्टरप्रायझेस, ६, वैती भवन, दीव्या वैती चाळ, नवघर पाडा, नवघर रोड, मुलुंड (पूर्व), मुंबई ४०० ०८१, टिन क्रमांक २७४५०६९८२४६ सी यांचा नोंदणी दाखला सहायक विक्रीकर आयुक्त (अंमलबजावणी) यांच्या क्रमांक सविआ/अंमल २४/ आयएनव्ही-(ब)/आयएनव्ही-५३/२०१०-११/ब-२४९, दिनांक ३१ ऑगस्ट २०१० च्या पत्राच्या अनुषंगाने व्यापारी धंदा करीत नसल्याकारणाने वि. अ. (क ११०) नोंदणी विभाग यांनी दिनांक ६ सप्टेंबर २०१० रोजी दिनांक ३ मार्च २००९ पासून रद्द केला आहे. कें.वि.अ. १९५६, कलम ८ पैकी पोट-कलम (४) प्रमाणे मंजूर करण्यात आलेले प्रतिज्ञापत्र नमुना ' क ', क्रमांक एमएच ०९/९५६३८७ ते एमएच ०९/९५६३९७ व एमएच ०९/१३५८०२१ ते एमएच ०९/१३५८०२३, एमएच ०९/१६५५६१८ ते एमएच ०९/१६५५६३६ व एमएच ०९/१६१२७८४ हे नोंदणी दाखला रद्द केल्याच्या दिनांकानंतरच्या व्यवहारासाठी आहेत. व्यापारन्यास देण्यात आलेल्या ' क ' नमुना प्रतिज्ञापत्रकांचा तपशील पुढीलप्रमाणे आहे :-

अनु- क्रमांक	' क ' नमुना क्रमांक	व्यापारन्याचे नाव	नोंदणी क्रमांक	कालावधी	रक्कम	
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	
१	एमएच ०९ ९५६३८७	मे. अग्रवाल इंडस्ट्रीज	..	८९२२६५१६८७	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	१९२७८१५
२	एमएच ०९ ९५६३८८	मे. श्री चंचल इंडस्ट्री प्रा. लि.	..	८२३२६५३१८२	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	२६५२३५३९
३	एमएच ०९ ९५६३८९	मे. विमल रोलिंग मिल्स	..	२४७५०५०२२२८	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	८८७१५९८
४	एमएच ०९ ९५६३९०	मे. मेटल स्ट्रीप्स	..	२४५६०१००२७८	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	३८८६६११
५	एमएच ०९ ९५६३९१	मे. अग्रवाल फेरो (इंड.) प्रा. लि.	..	८७१३३००६८४	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	९६५९४९
६	एमएच ०९ ९५६३९२	मे. मोहनाॅट एस. एस. इंडस्ट्री प्रा. लि.	..	८३२२६५०५६२	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	९१८३५४०
७	एमएच ०९ ९५६३९३	मे. खेमानी मेटल इंडस्ट्री प्रा. लि.	..	८३१२६५१५८६	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	३८६२८७९
८	एमएच ०९ ९५६३९४	मे. स्ट्रील प्लास्ट कॉर्पोरेशन	..	८२७२६५०१५३	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	२०४२२६१
९	एमएच ०९ ९५६३९५	मे. डागा उद्योग	..	८९४२५५०४०८	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	२८०९९३३
१०	एमएच ०९ ९५६३९६	मे. ब्लु स्टार इंडस्ट्रीज	..	२४५६०१००५२०	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	७००५६९५

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग दोन-संकीर्ण सूचना व जाहिराती, गुरुवार ते बुधवार,
जुलै २१-२७, २०११/आषाढ ३०-श्रावण ५, शके १९३३

५

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)	
११	एमएच ०९	१५६३९७	मे. मित्तल स्टील मॅन्यु. कं.	..	८७६२६५१६८९	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	१००००००
१२	एमएच ०९	१३५८०२१	मे. एबी रोलिंग मिल्स प्रा. लि.	..	२४७५०५०२१७०	१ जुलै २००९ ते ३० सप्टेंबर २००९.	११९५६८
१३	एमएच ०९	१३५८०२२	मे. मोहोनोंट एस. एस. इंडस्ट्री प्रा. लि.	..	८३२२६५०५६२	१ जुलै २००९ ते ३० सप्टेंबर २००९.	५४१०९१
१४	एमएच ०९	१३५८०२३	मे. खेमानी मेटल इंडस्ट्रीज प्रा. लि.	..	८३१२६५१५८६	१ जुलै २००९ ते ३० सप्टेंबर २००९.	५१२१४८
१५	एमएच ०९	१६५५६१८	मे. विमल रोलिंग मिल्स	..	२४७५०५०२२२८	१ जुलै २००९ ते ३० सप्टेंबर २००९.	२६६७२२४
१६	एमएच ०९	१६५५६१९	मे. नॅशनल मेटल	..	८१९२६५०२९४	१ जुलै २००९ ते ३० सप्टेंबर २००९.	४७९६५५९
१७	एमएच ०९	१६५५६२०	मे. श्री चंचल इंडस्ट्री प्रा. लि.	..	८२३२६५३१८२	१ जुलै २००९ ते ३० सप्टेंबर २००९.	७१६५६६७
१८	एमएच ०९	१६५५६२१	मे. मेटल स्ट्रीप	..	२४५६०१००२७८	१ जुलै २००९ ते ३० सप्टेंबर २००९.	१२१८७४५
१९	एमएच ०९	१६५५६२२	मे. नॅशनल स्टील इंडस्ट्रीज	..	८२८२६५०२९३	१ जुलै २००९ ते ३० सप्टेंबर २००९.	१३५०८३२५
२०	एमएच ०९	१६५५६२३	मे. वीर मेटल इंड. प्रा. लि.	..	२४७५०५००४४६	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	३९७४४७३
२१	एमएच ०९	१६५५६२४	मे. अग्रवाल इंडस्ट्रीज	..	८९२२६५१६८७	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	११०९६७७
२२	एमएच ०९	१६५५६२५	मे. खेमानी मेटल इंडस्ट्री प्रा. लि.	..	८३१२६५१५८६	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	३५८५०६८
२३	एमएच ०९	१६५५६२६	मे. डागा उद्योग	..	८९४२५५०४०८	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	९३०३७७
२४	एमएच ०९	१६५५६२७	मे. रोनाक इंडस्ट्रीज	..	८६१२६५२९७३	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	५६२८४२
२५	एमएच ०९	१६५५६२८	मे. पारख इंडस्ट्रीज	..	८१२२६५०६७२	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	५०००५३
२६	एमएच ०९	१६५५६२९	मे. नवकार मेटल स्टील प्रा. लि.	..	८८४२६५७४५४	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	१००००५३
२७	एमएच ०९	१६५५६३०	मे. पूजा स्टील	..	८६८२६५३२७४	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	५०२४९६

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग दोन-संकीर्ण सूचना व जाहिराती, गुरुवार ते बुधवार,
जुलै २१-२७, २०११/आषाढ ३०-श्रावण ५, शके १९३३

(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)	(७)	
२८	एमएच ०९	१६५५६३१	मे. नॅशनल मेटल्स	..	८१९२६५०२९४	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	३५४७४६६
२९	एमएच ०९	१६५५६३२	मे. ए बी रोलिंग मिल्स प्रा. लि.	..	२४७५०५०२१७०	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	६४२८६००
३०	एमएच ०९	१६५५६३३	मे. श्री चंचल इंडस्ट्री प्रा. लि.	..	८२३२६५३१८२	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	११६७५३८२
३१	एमएच ०९	१६५५६३४	मे. मोहोनांट एस. एस. इंडस्ट्रीज प्रा. लि.	..	८३२२६५०५६२	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	३३५३४८
३२	एमएच ०९	१६५५६३५	मे. मेटल स्ट्रीप्स	..	२४५६०१००२७८	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	३४४५६४४
३३	एमएच ०९	१६५५६३६	मे. नॅशनल स्टील इंडस्ट्रीज	..	८२८२६५०२९३	१ ऑक्टोबर २००९ ते ३१ डिसेंबर २००९.	५७४७९६४
३४	एमएच ०९	१६१२७८४	मे. श्री चंचल इंडस्ट्री प्रा. लि.	..	८२३२६५३१८२	१ एप्रिल २००९ ते ३० जून २००९.	१५१९०८४०

त्याअर्थी, मी, एल. के. गिरी, विक्रीकर सहआयुक्त, नोंदणी, केंद्रीय विक्रीकर अधिनियम, (मुंबई) नियम, १९५७ च्या नियम ४अ पैकी पोट-नियम (४) अन्वये विहित केलेल्या अधिकारांचा वापर करून असे जाहीर करतो की, सदरहू नमुना 'क' क्रमांक एमएच ०९/१५६३८७ ते एमएच ०९/१५६३९७, एमएच ०९/१३५८०२१ ते एमएच ०९/१३५८०२३, एमएच ०९/१६५५६१८ ते एमएच ०९/१६५५६३६ व एमएच ०९/१६१२७८४ (एकूण चौतीस प्रतिज्ञापत्रे) छपाईच्या दिनांकापासून अवैध/रद्द ठरविण्यात आले आहेत व केंद्रीय विक्रीकर अधिनियम, १९५६ च्या कलम ८(४) अन्वये त्यांचा वापर करता येणार नाही.

मुंबई, दिनांक २७ जून २०११.

एल. के. गिरी,
विक्रीकर सहआयुक्त, नोंदणी, मुंबई.

OFFICE OF THE JOINT COMMISSIONER OF SALES TAX, REGISTRATION, MUMBAI
Vikrikar Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010

NOTIFICATION

[Under Sub-rule (4) or Rule 4A of Central Sales Tax (Mumbai) Rules, 1957]

No. JCST/Reg./2011-12/can of 'C' Forms/B-1592

Whereas, TIN of M/s Mercury Enterprises, 6, Vaity Bhavan, Divrya Vaity Chawl, Navghar Pada, Navghar Road, Mulund (East), Mumbai 400 081. TIN No. 27450698246C has been cancelled with effect from 3rd March 2009 by S.T.O. (C-110) Registration Mumbai vide order dated 6th September 2010 in response to letter No. AC/INV-24/INV-B/INV-53/2010-11/B-249, dated 31st August 2010 as the dealer had not done any business from the date of registration.

The dealer is no more a registered dealer under CST Act, 1956 from 3rd March 2009. The declarations bearing Sr. No. MH 09/956387 to MH 09/956397, MH 09/1358021 to MH 09/1358023, 09/1655618 to MH 09/1655636 and MH 09/1612784 issued to the dealer are for the transactions effected after the said date of cancellation. The details of 'C' forms are as follows:—

Sr. No.	C-Forms No.	Name of the Dealer	R. C. No.	Period	Amount	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
1	MH 09 956387	M/s. Agrawal Industries	..	8922651687	1st April 2009 to 30th June 2009.	1927815

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग दोन-संकीर्ण सूचना व जाहिराती, गुरुवार ते बुधवार,
जुलै २१-२७, २०११/आषाढ ३०-श्रावण ५, शके १९३३

७

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
2	MH 09	956388	M/s. Shree Chanchal Ind. Pvt. Ltd.	8232653182	1st April 2009 to 30th June 2009.	26523539
3	MH 09	956389	M/s. Vimal Rolling Mills	24750502228	1st April 2009 to 30th June 2009.	8871598
4	MH 09	956390	M/s. Metal Strips	24560100278	1st April 2009 to 30th June 2009.	3886611
5	MH 09	956391	M/s. Agrawal Fero Ind. P. Ltd.	8713300684	1st April 2009 to 30th June 2009.	965949
6	MH 09	956392	M/s. Mohnot S. S. Ind. P. Ltd.	8322650562	1st April 2009 to 30th June 2009.	9183540
7	MH 09	956393	M/s. Khemani Metal Industrial Pvt. Ltd.	8312651586	1st April 2009 to 30th June 2009.	3862879
8	MH 09	956394	M/s. Steel Plast Corporatin	8272650153	1st April 2009 to 30th June 2009.	2042261
9	MH 09	956395	M/s. Daga Udyog	8942550408	1st April 2009 to 30th June 2009.	2809933
10	MH 09	956396	M/s. Blue Star Industries	24560100520	1st April 2009 to 30th June 2009.	7005695
11	MH 09	956397	M/s. Mittal Steel Mfg. Co.	8762651689	1st April 2009 to 30th June 2009.	1000000
12	MH 09	1358021	M/s A. B. Rolling Mills Pvt. Ltd.	24750502170	1st July 2009 to 30th September 2009.	119568
13	MH 09	1358022	M/s Mohonot S. S. Industries Pvt. Ltd.	8322650562	1st July 2009 to 30th September 2009.	541091
14	MH 09	1358023	M/s Khemani Metal Industrial Pvt. Ltd.	8312651586	1st July 2009 to 30th September 2009.	512148
15	MH 09	1655618	M/s Vimal Rolling Mills	24750502228	1st July 2009 to 30th September 2009.	2667224
16	MH 09	1655619	M/s National Metal	8192650294	1st July 2009 to 30th September 2009.	4796559
17	MH 09	1655620	M/s Shree Chanchal Ind. Pvt. Ltd.	8232653182	1st July 2009 to 30th September 2009.	7165667
18	MH 09	1655621	M/s Metal Strips	24560100278	1st July 2009 to 30th September 2009.	1218745
19	MH 09	1655622	M/s National Steel Industries	8282650293	1st July 2009 to 30th September 2009.	13508325

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग दोन-संकीर्ण सूचना व जाहिराती, गुरुवार ते बुधवार,
जुलै २१-२७, २०११/आषाढ ३०-श्रावण ५, शके १९३३

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
20	MH 09	1655623	M/s Veer Metal Ind. Pvt. Ltd.	24750500446	1st April 2009 to 30th June 2009.	3974473
21	MH 09	1655624	M/s Agrawal Industries	8922651687	1st October 2009 to 31st December 2009.	1109677
22	MH 09	1655625	M/s Khemani Metal Industrial Pvt. Ltd.	8312651586	1st October 2009 to 31st December 2009.	3585068
23	MH 09	1655626	M/s Daga Udyog	8942550408	1st October 2009 to 31st December 2009.	930377
24	MH 09	1655627	M/s Ronak Industries	8612652973	1st October 2009 to 31st December 2009.	562842
25	MH 09	1655628	M/s Parakh Industries	8122650672	1st October 2009 to 31st December 2009.	500053
26	MH 09	1655629	M/s Navkar Metal Steel Pvt. Ltd.	8842657454	1st October 2009 to 31st December 2009.	1000053
27	MH 09	1655630	M/s Pooja Steel	8682653274	1st October 2009 to 31st December 2009.	502496
28	MH 09	1655631	M/s National Metals	8192650294	1st October 2009 to 31st December 2009.	3547466
29	MH 09	1655632	M/s A B Rolling Mills Pvt. Ltd.	24750502170	1st October 2009 to 31st December 2009.	6428600
30	MH 09	1655633	M/s Shree Chanchal Ind. Pvt. Ltd.	8232653182	1st October 2009 to 31st December 2009.	11675382
31	MH 09	1655634	M/s Mohonot S. S. Industris Pvt. Ltd.	8322650562	1st October 2009 to 31st December 2009.	335348
32	MH 09	1655635	M/s Metal Strips	24560100278	1st October 2009 to 31st December 2009.	3445644
33	MH 09	1655636	M/s National Steel Industries	8282650293	1st October 2009 to 31st December 2009.	5747964
34	MH 09	1612784	M/s Shree Chanchal Ind. Pvt. Ltd.	8232653182	1st April 2009 to 30th June 2009	15190840

I, L. K. Giri, Joint Commissioner of Sales Tax, Registration, Mumbai in exercise of the powers vested in me under sub-rule (4) of rule 4A of the Central Sales Tax (Bombay) Rules, 1957 hereby declare that the above declaration in Form 'C' bearing Sr. No. MH 09/956387 to MH 09/956397, MH 09/1358021 to MH 09/1358023, MH 09/1355618 to MH 09/1655636 and MH 09/1612784 (Thirty four declaration in 'C' Form) should be considered as invalid and cancelled ab-in-issue and shall not be used for the purpose of section 8(4) of the Central Sales Tax, 1956.

Mumbai,
Dated 27th June 2011.

L. K. GIRI,
Joint Commissioner of Sales Tax,
(Registration), Mumbai.